
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA Č. 14582

Prodávající: K&V ELEKTRO a.s.
se sídlem: Týnská 1053/21, 110 00 Praha 1
doručovací adresa: Strakonická 1d. 150 00 Praha 5 - Smíchov
IČ: 284 63 005
DIČ: C228463005
jednající: Ing. Helena Vaňková, předseda představenstva

Ing. Jan Vaněk, člen představenstva
(dále jen „prodávající“)

a
Kupující: Město Benešov
sídlem/místem podnikání: Masarykovo náměstí 100, 256 01, Benešov
doručovací adresa: Masarykovo náměstí 100, 256 01, Benešov
IČ: 00231401
DIČ: czooz31401
jednající: lng. Jaroslav Hlavnička, starosta
(blíže viz dotazník zákazníka)
smlouvu za kupujícího předložil: lng. Jaroslav Hlavnička, starosta

(dále jen „kupující")

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat věc - elektroinstalační materiál podle jeho objednávky, umožnit nabýt
vlastnické právo k ní - němu a kupujici se zavazuje převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu, to vše za
podmínek dále uvedených.

2. Kupní cena zboží bude stanovena podle platného obchodního ceníku prodávajícího vdobě prodeje zboží
s promítnutím přiznaných slev, pokud nebylo písemně ujednáno jinak. Toto ujednání není myšleno jako podmínka
pro účinnost této smlouvy, nýbrž smlouva je platná a účinná jejím uzavřením. Konkrétní výše kupní ceny dílčí
smlouvy, po započtení přiznané slevy, bude před objednáním kupujícího oznámena nabídkou prodávajícího.
pokud si jí u něj kupující vyžádá svou poptávkou; nabídka bude - vtěchto případech - následně schválena
objednávkou a akceptaci objednávky dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy za podmínek této rámcové smlouvy.

3. Termín plnění dodávky podle konkrétního ujednání při objednávce.
4, Místem plnění je sklad prodávajícího, pokud není ujednáno jinak. Je-Ii objednána doprava zboží ke kupujícímu

vozovým parkem prodávajícího (závoz prodávajícím), tak je součástí kupní ceny zboží.
5. Splatnost faktur:

-je 14 dní od data vystavení. Neuhrazená částka všech vystavených faktur nesmí překročit 10 000 Kč (tzv.
fakturační limit).

6. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12 .2027. Smlouva může být kteroukoliv ze smluvních stran písemně
vypovězena s výpovědní lhůtou 30-ti kalendářních dní, která počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje
po měsíci, v němž byla druhé smluvní straně doručena.

7. Svým podpisem níže kupující potvrzuje, že jsou mu známy obchodní podmínky prodávajícího (Opkv22a ve znění
změn), že se před uzavřením smlouvy seznámil s těmito podmínkami, jakožto nedílnou součástí všech
závazkových vztahů s prodávajícím, a tyto podminky byly součástí nabídky na uzavření této smlouvy a přistupuje
k nim.

8. .Je-li kupující osobou, která ma’ povinnost uveřejnit tuto smlouvu, jakož s tím spojené dokumenty (objednávky),
případně jejich metadata, zejm. prostřednictvím registru smluv ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., zavazuje se tak učinit
ve lhůtě 15 dnů od jejího uzavření a informovat (e-maílem) prodávajícího splnění této povinnosti bez zbytečného
odkladu; pro případ nesplnění povinnosti uveřejnění, které by vedlo až ke zrušení ex lege této smlouvy či jejich
dílčích uzavřených kupních smluv k objednávkám (§ 7 cit. zák.), se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši obvyklé ceny zboží jím dodaného kupujícímu, které zůstává neuhrazené ke dni žádosti
prodávajícího na zaplacení takové smluvní pokuty, včetně všech zákonných a smluvních sankcí podle této
smlouvy.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení.

raze dne

za prodávajícího za prodávajícího
| g. Jaroslav , Ing. Helena Vaňková Ing. Jan Vaněk
starosta předseda představenstva člen představenstva
Město Benešov K & V ELEKTRO a_s. K & V ELEKTRO a.s.
(razítko, pod pis) (razítko, podpis) (razítko, podpis)

32:32:323‘12‘2:1.13.2333 E‘Sftfafiztfifl‘lfii‘;$3321"? ?:?:{31233232‘03,253?" 2221111322235?pézgá;;“ř“
Jméno : Blanka Balková Jméno : Blanka Bníhová Jméno : Blanka Baňmvá Jméno : Ivanu Zemanová

Vydzl. I’nnSignquuahficd CA 4 Vydal : PusiSngmlm Quahlicd CA J Vydal : l’mKSAgnum Qualified (‘A J [\,/12:13:;lzrlžglngglzžťgcžjm “„ m

Plalnuqda .1 1 20:6 I:::n 550004010) Plamustdo: = | 2025 1: znzssmn 401.00 Plamuuda : 1 1.2016 I3v20:5541mwl:m



  
v_n.v y.=.:\:Jrr'1¢i\/F&-j

   
íjmu %

 

    
             

  

m1 mm \

Awm—n'n    
   
  

 

    

 

QF) ;wu mu
(1‘! Epn‘radm

um mu *, #9 n 
 

V dí: * a
m ;\mlv:7U‘/{i.

   

    
  mm :;

Změnu ob
nvm 1 fin .

h okamiiku. nel
r);v,e\_1na-.'k,] l/M

lgzr‘eu mm 7':

  

   

   
    amz—ah *IUWI

x13 Jeu :méml pmw ‘ ‘
:nolaémstt. Z

    

  

  

.a'n p‘nit „n,
J41 omúnosh.

 

 
   
    

  

MJ

tuoném

 

'i':

  

   

   

\ L.Hodnute ceny )* "
4. Pudl. mm amhlvuinh stran GP
zomléfinmh. atanowje Ziwa? y obsah v
")il'm k of 4 In-„avhám
mdstame nélezumfi
5. Obcl'mdm podminky 33 ftteré nebyly mlut—erm -:H"lc'm-=:H*
vys‘ovné písem )„rlgaouhlaseny jsou main ni neúvíínne. Ujednáni o
podml'nek :fikazmka. i-zlaré se liší od obaahu 0P spolecnosti. i.iou “m
1i *r:

  , „_- .' 36‘

\upním )r‘nluv. c lmclou mezi
mém pak vyrnezule lé :

  
      

  

    

*“ společnosti

Juhlasenych 0D

ni newimné' faul-
_i uladnám obch. podmínek zákazníkwy o'nch. porimlmuy atemé c: mdob'wé. tak mají

prednost OP sonie-inasn,

 
         

 

Článek 2
1. Ph prede“ zbruři jakož :pmlvznvéni ' níab. smite”
zaiyaznikem v .m—„amzlku dodánL mu e spo os! kdykoliv
upravzt maximalni přlpustnnu výši svých pohiedáv—ak po
:ranovenim tzv. fakmraéruhu Ilmim Pokud praáhne »

   ní *.':platf/
v průběhu smluvního vztahu
solamusu WIIČI :a'kazníkovi

  

   

   

  

 

  
  

Umi? budte apolefnuskl pirvěno pouze pmu hotovostm
dim: mh Casbah může být puvodm rakmraém Hl‘mt dl'mm
svého rozhodnuh !akturaům Imm p ročir Mn in’n'tu
nárok. Společnost 3: wyhraznja pr IO Rrjykohv předevšim pw
inladem. po každém zákazníkem ;) ovat slu ŠíOhU na kapr“
ZbOŽI.
2. Pr'i osobnim odběru ie kupní cena moči slednéna va VVŠí která jn uvedena
v elektronicka čtečce zbmží. M má kazník krjykohv pr'ístqp pr? svem vybé J *boii.Vpřípadě objednéni zboží distanéné. swinmkou nhi-adnéwh alef
prostradky uvedene dale. In. kupni ce Dží zjednána \: álce Jvedané ,/ ubyadnu re
zakaznika která byla aknep-‘Qvéua konáním společnostw. Při Ob! 'elektmnnmélm mmstfedku E- . B&B ‘Vujyg/I‘LZ’“ x '

‘ Ieagg _ JH ebfzkv „ *,
v tumto pmstt‘rsdku % ukamziím ah optatve ah
. kupni caw. '

 

nerlrz'wuráho
„im umednaného  

  

5M“

 

       

  

   

      
   

 

  na š|ev£mm ?] .
,v zákazníka. \; RJZrL

   

  

  

      3: Má; Of]

eno pracovmř—za

 
kwtw‘néné plalby. tj Jan, w 10 parba isř\»1.:'“<xiwza=|rwar. mu, se

rozurm’ den pripsani fakturovaná ňástky na Uriel spulec'noa. nebo pr'w placení paštovm
poukázkou den vyolacvani tém poštovní poukázky snohečnmsti Jnebo při piarbé v homvnsn
den uhrady u společnosti.
4. Obě 3vthvm stany mají VUCI :obé zachováno práv rJuézadC‘wal Is-n wkonnou výš: úroku
z prodlení (viz nařízení V\ády &. 351/2013 Sb.). V připadá nedodržení rermmu splatnosti
faktury společnosti se zakaznik zavazLue dále - až na případnou výzvu apmeénqsn’ —
uhradit smluvní pokutu ve výšl 0.29 % z dlužné yžá'stky za každý den prodlení. .JakýkoHv
m:)Zad-avek zákazníka na amluvni pokutu Za pnzdni dodání zl“ tí společnosti C1 nahradu
újmy způsobené společností v souvislosti s jeho dodáním musi Wt upiatnén u spoleónrnti
bez zbytečného odkladu
5. Při odeslání zboži - oleóncstí nastanou urlmky odevmárn véc: zakazmimvl vždy
předáním Zboží dopra ;i' dílčl dodávky zboží [sou pr’ipué‘ény.
5. Zákazník prodlužule promlčecí l'núlu práv společnosti 3— zavazkovahn vztanu se
spořečností ze zákonné: duby tři (3) let na dobu pěti (5) let 0d doby, kdy oromlčecl doba
začne běžel poprvé.
7. Na zlmží dodané společností se vztahuje záruka dle českých právních pfedrnsú
platných vdobé prodeje, zákazník má tak VÚČI spol osti práva dného p!néni
společnosti podle 5— 20.99 s has}. ol ak. a pownnosu společnost: w _. :Jznlk‘ow ze
záruky za ]akost zaní se r'idí prohlášením n zaruce výrobce :bnží. Zah zmk ma vz'dy
práva : vadného plném a zaruky za lakes! v rozsahu těchto prav společnosu vučy jejímu
dodavateh‘ zboží (výrobce, dovozce či jiný dodavatel). Zákazník bere na védnml. že při
uplatnění odpovědnosti za vady zboži u společnosti, nemá právo na náhradu škody. která
z vady vznikla. t;. újmy způsobené vadou výrobku, anebo škody které vznikla
v 5ouvi'5losti & reklamací: Íedná sa 7ejména a iakékollv škody lpúsocené vadou zboiL
náklady Opakované delmonla’ie vdaného zboží. cestovni výdaje či zirály na výdělku
v souvislosti s reklamaci. jakýkoliv uš!ý zisk. náklady právního zastoupení. tímto
ujednáním však není dotčena odpovědnost amomého výrobc., zbofl za Škody
způsobené konečnému aznikovi jeho vadným vyrobkem.
8. Záruka Za jakost I'? -polečno-3U poskytavána v souladu :3 dokumentem zboží od
výrobce. ;edná-Il se o zákazníka spotřelaitale. Pro posouzam jakosti moi u .dané
společností le rozhgdulicí technická dúkwnentaca výrobce daného zboží.
9. Je«li zákazníkem umožněno ze zákona rmut si právo z vadného plném spolecnosti.
musí tak uómit u sumeénoatw be: :bytečného odkladu.
10. Zboží je dodáno řádně a včas i v případě, že Jí: dodáno ; drobnými vadam:
a nedodélky nebrémulmi řádnemu 3 bezpečnému užqvání zboži; Hmm ujednámm nejsou
mkterak dméana práva zá"3zníka : vad zboží.
t1. Až do úplného uhrazem kupní ceny ?hoží dodaného společnosu zakaznikow zůstává
toto v majetku společnosu.
l2. Společnost SI vyhrazuje právo 1 s okamžitou platností objednavku “*
zastavil dodávku zákazmka. V tomto připadá bude se zák :mkem v.nza řena dohoda
ohledně náhrady škcdy. bude-H nárok na náhradu vznik I9. Škody 2.3km Ikam unesen bez:zhyteéného odkladu. Nárok na náhradu škodyJ-a vždy limrtuván ,? k Inou výší ušrérm

ku :a "mikovi v přímd fiouvi-siosti se zrušením objednávky CI tavením xh:;davky
společnosh: prokázám výš ušlého ZISKU ye výhradně na : .azmkn-n Nárok na náhrady
škody nev’nlka zékaznivavu. Mary :apfiafilnu zrušeni objednavky ::l : qvam dodawy
společnosti.
13. Jakékoliv vyubraianl :bub v elektronickém
\Iusxralivní a zákazníkovi mk burl»;- špulenílmsk

— *= po

 

 

  

  

 

     

   

   

  

  

  

  slelně tak

 

 

  

   

   

  

pmstfedku 5pc osu „: nouve-

„Joděmo :‘cuii ndpovnalici lem nazvu

 

 

  

, MU

.v'Ž'É-l

‘u‘Zr'J ms."

 

MŽP? . i’l‘ LTH“ I

 

  
      ";:Híh-jw vw „& 

 

  
  

|.
(*.

   

      
  

 

  
   

   

r:! mmm
„ filixmmvm

Mě u

  

dodane

Článek 3
.Zékaanus prom aa Mm ,spoie'i'mst mfnrmw 2H w. vs

strané. ktere Hmmm m ‘

  \lavL/y na m
91 3H-

 

  

 

\ riu‘xladu. ml: :‘nrmou by!

. flfidubé Jnemmfieng aw. pudpi;em;.
& uveru ph se ega v odb» slam»: dalabe’uv

   
3 ro zeyména m kom 1.
prodávagív
3. Poštovní rasulkv/ zu:

xd „' Hem. tak. „
;h v dobe mj

Dowžue '1 NM

   

Mm? |;í ::1 ';mmvmími strruwrw "M aulciy mmm ?>: smiouuš,
\ drew DHM » odink ani/hycn '

* ' Oulwnlnutí u
—/ :wiresát odmm

  
  

 

  

    

   

 

   

m mor vytučuje prám axerekolsv zv-
Jorstlžené tak vou 'nocv. Dokud 1e .
dále než. tr‘: má, a opravňuje Společ,
5. Odpovědmo;sl společnosti pfipadrmu škodu : »*:1í!—.ow 1—3 dana »/ rozsahu skutečné;-
škcdy. kterou zakaznik gym celková souhrnná pownmcl moiec'nosu k náhradé
jakékoliv ulmy. smluvní aokuty a náraku 'anikwh zékazmko‘n v sún'nsiosh & porušením
uzavřené smiouvy ne—L-rm' žalmem případě ořevy-šovn l:“ Výši 3O '3'. '“lem/fš ceny
zbvfíhez DPH - fallulmsek poruáer 5 ‘mlouvé omaz mal“ Wikan! enevztahm—E
na .alx’ody zpusob "a azm‘mm levzlrxé who: hrabe v x... ., ’18'3'151103.‘SKJUIEIJIIXSU.

Článek A
1 \lšecnny mary me: :mlmninw :tmnaml. ať HŠ. clříve
rozhodovárw u [)hvnnjmhc soudu pro Prahu 5, Mám. Kin

Článek 5
1„ Stanowh 5e v OP rfr obecné zavaaném pravmm předpis:: man be: 2b~h=6nélm
odkladu, oavafiuje še za Jednání "La:nika be: zbfieéndhc odkladu kaIch. Mara byli)
doručeno společnostinemnzdéutfe. denná. .(lulícípodm ktery ?aložzv néhtakové ?hUty
2 Zékaznr’kjw. _ ' * ávnlpr'ehý /vyh.n",uj1.:~1mp0 ědno .
3. Tym pcdmink/ (DP) se . . .ag' ' * . „u vsech smmv se sooleunosu mnm akcemam
zákazníkem za mi SF: „mvažwa »sdlea „:me *
rám ové: vy.;„vpm ;rnirwz—q m pí JIM; ‘mmmn
SP \e'msh. a J11 : okav mu mm ’HBZI Vu pmné auunna
,“. údmnmn OF' pmsh‘l mt/rch-H :- azm'ta \ jew 'mnmmerxtm' ic ,sm 'z-s. cum". ne .n“
13w Uveřelneny na mm; "mvmuweze‘n[racy alt. ye L1H ‘jknzrwih \. pw )e-wném lyl'mmvm
abulilel w:: .lzawraui rímcove kupní smlouvy ; SiJOI—JČMOSIL
4. .laka‘kolw zmena OP spo finest! J:: možna pond m
mém OP, vyw v mým :po ,Cmsu. z'arlnyc‘n přrpomínek 1 nám pranwni-jn dm. gu
[ejich oznámení zákazmkovi při rmijžaxm Jeho nákupu (m “ alnďigalcnm BOUČ
nákupu) anebo oznámení zákaznik-Jw v provozovnách spolecnost! Ci na mterrwetové

*rnmvnmh stran na smhwm pollulu moh straně:

bez zbyl aun. vyššl moc trvaucl
nost odatoupit od u "nlouvy.

    

 

   

  

 

  
    

   

  

 

W -/ :JIuJuuu/m vzmk ’

f_n 3. I5í'17l Fran-

bumm

 

  

 

     
    

   

  

  

 

     

  ._,
_

 

   

  

*: H r7 V F} rm 1

   

  

orezentaci společnosn - Mwixygimggg (oznámeni umnžnánim zákazníkovi se a mm-
šaznármt), nmrným upiynutim uvedené Hmty pak plan novehzované OP. B!.Ide-lr ml!
zákazník v uvedené rhutě námvtek a tyto námitky Se budou týkat :mén podmínek, ;)Iau
púvodní znění podminek ve spojem “; ujednáním navy 1 OF‘. ya: neby‘y zákazníkem
rnzporovány' toto umdnaní nebrání tomu poslupu azníka. aby pro "nému
vypovědě) smluvm' vztah se spolaénosu vc výpovědní \hutě {I h měsíců.
která počíná běžel prvním dnem mě's následujícího po měsícu v němž by‘a výpověď
společnost; doručena. Každá změna OP spoíečnosh zdúx/odú na ?.tmné kamila
podléhá písemnému souhlasu statutárního orgánu apnletinoaci.
5. Pokud OP stanovi néco „něha než Jakákoliv smlouva uzavřena \neg spoteónoszí
a zákazníkem, matí za ujednané. uvedené v DP.

Článek a
!. Zákazník prohlašwe, ze v den podpisu tém smlouvy nem ve arr J záí—zona
upravujícím DPH nesporemivým píši m. a že hankovní účet užívaný pm 4 \aré platby
v rámci obchodu se společností ma re lstrovz'm u příslušného aprávce dané a ;e *meň
správcem dané zveřejněn způsobem meifiulicim dálkovy přlstupv Zákazník je povinen
udržovat pravdivou těchto prohlášení V případě Že se zakaznik Lane nespořehlwúm
plátcem nebo bankovní účet užívaný pro platby přeatane být mfeřejňován spravce rjané.
[a společnost omávnéna bez dalšmo uhradit splamy závazek ve výši odpovídající DPH
zpřiiatáho plném přímo na účet správca dané. anlž by bvla vyzvání: jako ručnel.
V takovém pffpadé závazek společnost: vuči zákazníěxovi zanlká ve výši čáslky uhrazené
na účet aprávae daně k datu |e1i úhrady správci dané. Zároveň je zákazník n skulevfnustl.
že se stal nespoishlivým plátcem neba jeho bankovni účel užívaný pm platby přestane
být zveřejňován spra’vnem dané. povinen společnost nlaemné Informovat tyči den.
nejpozdějv den následuiící. a společnost má právo od smluvního vzlalw se zákazníkem
odstoupst pro hrubé porušení smluvních povinnosti.
2. Uiednává se. že na pohledávky za zakaznikam muže společnost jednostranně zapoéiii
avoje závazky azakazmk rak. muže UČÍI'IK r_luhodnu se spolerjnosti. Za'kaznlk maze
posloupil svoje pohledavky za ;pnlečností po ]ejírv předchozlm písemném snuhlasu.
Společnostje oprávněna wow pohledávky za zákazníkem jednostranné ::ouží! k :_aiištém
svých vlastních závazku vuči třetím osobám (např. zastavit ham; ).
3. Za rozhodná právo mezi smluvnímx stranami se volí právni r‘ad *
vice mzykových verzí jakékoliv uzavřené smnouvy rozhoduje změní v českém jazyce.
užitým pejmum * ranami se vždy přwk'láda' pouze česky význam. K rozhodování všech
sporů stran zjakékohv mez: nlml uzavřené smlouvy [e dána výlučné) oravomoc
(příslušnost) Českých soudů.
4. Tyto podmínky vsVLipup v platnost a mlmnosr dnem 1. !

     

    

  

  

 

eské republiky Pťi

 

7.124

Podpis 2a tákaznika:

VEF?EE OP“ UDI—

 

 


